



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/globus-dekoracyjny-na-mosiezionej-podstawie-postarzana-mapa-upominek-marynistyczny-p-2440.html>



Globus Dekoracyjny na Mosiężnej Podstawie – Postarzana Mapa - Upominek Marynistyczny

Cena	375,00 zł
Cena poprzednia	420,00 zł
Numer katalogowy	225820
Kod EAN	5902067225820
Producent	Marynistyka Group - Mi

Opis produktu

Globus Dekoracyjny na Mosiężnej Podstawie – Postarzana Mapa, Stylowy Upominek Marynistyczny

NC2142

W sercu każdego prawdziwego miłośnika morza i żeglarstwa tkwi nieugaszone pragnienie odkrywania nowych horyzontów, pasja do morskich podróży i eksploracji nieznanymi zakątkami świata pod żaglami. To uczucie, które prowadzi przez sztormy i burze, zawsze w poszukiwaniu przygód i nowych doświadczeń. Oferowany **Stylowy Globus Dekoracyjny na Mosiężnej Podstawie** jest nie tylko eleganckim elementem morskiego wystroju, ale również symbolem tej niezłomnej pasji morskiego odkrywcy, który każdego dnia inspirowa do podróży, nawet jeśli są one tylko wyprawami w naszej wyobraźni.

Marynistyczna Unikalność i Ekskluzywność – Twój Osobisty Kompas po Świecie Żeglarskiej Elegancji

Ten niezwykle globus, osadzony na precyzyjnie wykonanej mosiężnej podstawie, jest więcej niż marynistyczna dekoracja. Postarzana mapa przyciąga wzrok i staje się centrum uwagi w każdym pomieszczeniu. Elegancki i ponadczasowy, wpisuje się w standardy morskiego wystroju, przynosząc do Twojego domu czy biura odrobinę nautycznego luksusu i marynistycznego wyrafinowania.

Żeglarski Prezent – z Głębi Serca tęskniącego za oceanicznymi rejsami i dalekimi podróżami

Poszukując idealnego prezentu dla żeglarza, trudno o lepszy wybór niż stylowy, morski globus. To nie tylko nautyczny upominek, ale również wyraz szacunku dla pasji obdarowywanej osoby. Jako prezent urodzinowy, imieninowy, Świąteczny czy też jako wyjątkowy sposób na okazanie wdzięczności i podziękowania – **globus dekoracyjny na mosiężnej podstawie** będzie symbolem i szacunku do morskiej pasji i żeglarskiej miłości.

Dekoracja Marynistyczna – Niezwykły, Morski Akcent w Twoim Wnętrzu

W każdym domu lub biurze, w którym panuje miłość właściciela do morza, żagli, żaglowców i morskiej historii, nie może zabraknąć marynistycznych elementów, które są odzwierciedleniem tej pasji. Stylowy, postarzany globus, z elegancją wykonania, stanie się nie tylko dekoracją w morskim stylu, ale prawdziwym nautycznym skarbem. Idealnie komponuje się z każdym stylem – od klasycznego, przez nowoczesny, aż po industrialny czy skandynawski, wprowadzając do wnętrza niezwykle, ponadczasowy, morski charakter.

Globus jako Element Morskiego Wystroju – Twoje Okno na Świat

Globus to nie tylko przedmiot w morskim stylu. To okno na świat, które pozwala umysłowi podróżować daleko poza granice codzienności. Umieszczony w strategicznym miejscu domu lub biura, będzie przyciągał wzrok, inspirował do rozmów o podróżach, historii, geografii i oczywiście – o morzu.

Wybierając proponowany globus, kupujesz nie tylko marynistyczną dekorację, ale w przedmiot o głębokim znaczeniu dla rozwoju żeglugi i historii podbojów mórz i oceanów.

Pierwszy arabski globus pochodzi z roku 1080. Jednym z najsłynniejszych globusów jest Globus M. Behaima z 1492r., zwany również Globusem Jagiellońskim. Globus jego autorstwa z 1510r. jest jednym z pierwszych na którym oznaczono Amerykę. Nazwa globus pochodzi z łacińskiego słowa oznaczającego kulisty i zmniejszony w konkretnej skali model Ziemi lub innych ciał niebieskich. Na powierzchni globusa odwzorowana jest jako rzut środkowy powierzchnia planety.

Wyjątkowość i elitarność globusa jako przedmiotu marynistycznego z historią sprawiają, że staje się on nie tylko centralnym elementem morskiego wyposażenia wnętrz, ale również przepustką do świata, w którym pasja do morza, żeglarstwa i odkrywania nowych horyzontów ma swoje odzwierciedlenie w każdym detalu.



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Stylowy Globus Dekoracyjny na Mosiężnej Podstawie to marynistyczna dekoracja, który nie tylko zdoobi, ale również inspirowuje i przypomina o morskich wartościach, które są dla nas najważniejsze. Zapraszamy do zakupu niezwykłego globusa, który z pewnością wzbogaci każde wnętrze, przynosząc ze sobą Morskiego Ducha przygody i żeglarską elegancję.

Wymiary: 17,5 x 17,5 x 28 cm